
                    Extrato Mensal / Por Período 
                         ASSOCIACAO DE PAIS P. E. N. NOROESTE | CNPJ: 003.503.104/0001-07 
                         Nome do usuário: adriana ferreira de sousa  
                         Data da operação: 11/05/2023 - 11h38 

 
 
Extrato de: Ag: 2850 | CC: 0026692-2 | Entre 01/11/2019 e 31/12/2019 
 

 31/10/2019 SALDO ANTERIOR   5.059,75 

 12/12/2019 
    

1039                            
 

60.000,00 
 

65.059,75 

12/12/2019 CHEQUE COMPENSADO 378  -1.860,09 63.199,66 

12/12/2019 CHEQUE COMPENSADO 379  -918,25 62.281,41 

12/12/2019 CHEQUE COMPENSADO 380  -1.860,09 60.421,32 

12/12/2019 CHEQUE COMPENSADO 381  -1.150,00 59.271,32 

12/12/2019 CHEQUE COMPENSADO 376  -1.860,09 57.411,23 

12/12/2019 CHEQUE COMPENSADO 374  -1.150,00 56.261,23 

12/12/2019 CHEQUE COMPENSADO 375  -1.860,09 54.401,14 

12/12/2019 CHEQUE COMPENSADO 377  -1.860,09 52.541,05 

12/12/2019 CHEQUE COMPENSADO 386  -1.860,09 50.680,96 

12/12/2019 CHEQUE COMPENSADO 387  -918,25 49.762,71 

12/12/2019 CHEQUE COMPENSADO 404  -1.860,09 47.902,62 

12/12/2019 CHEQUE COMPENSADO 406  -1.150,00 46.752,62 

12/12/2019 CHEQUE COMPENSADO 384  -1.860,09 44.802,53 

12/12/2019 CHEQUE COMPENSADO 391  -1.150,00 43.742,53 

12/12/2019 CHEQUE COMPENSADO 383  -1.860,09 41.884,44 

12/12/2019 CHEQUE COMPENSADO 398  -1.860,09 40.022,35 

12/12/2019 CHEQUE COMPENSADO 400  -1.860,09 38.162,26 

12/12/2019 CHEQUE COMPENSADO 402  -918,25 37.244,01 

12/12/2019 CHEQUE COMPENSADO 388  -1.860,09 35.383,92 

12/12/2019 CHEQUE COMPENSADO 389  -1.150,00 34.233,92 

12/12/2019 CHEQUE COMPENSADO 396  -1.860,09 32.373,83 

12/12/2019 CHEQUE COMPENSADO 382  -1.150,00 31.223,83 

12/12/2019 CHEQUE COMPENSADO 393  -1.860,09 29.363,74 

12/12/2019 CHEQUE COMPENSADO 385  -1.860,09 27.503,65 

12/12/2019 CHEQUE COMPENSADO 403  -858,51 26.645,14 

12/12/2019 CHEQUE COMPENSADO 395  -858,51 25.786,63 

12/12/2019 CHEQUE COMPENSADO 399  -858,51 24.928,12 

12/12/2019 CHEQUE COMPENSADO 401  -419,20 24.508,92 

12/12/2019 CHEQUE COMPENSADO 405  -525,00 23.983,92 

12/12/2019 CHEQUE COMPENSADO 390  -525,00 23.458,92 

12/12/2019 CHEQUE COMPENSADO 392  -858,51 22.600,41 

12/12/2019 CHEQUE COMPENSADO 397  -858,51 21.741,90 

12/12/2019 CHEQUE COMPENSADO 409  -277,77 21.464,13 

12/12/2019 CHEQUE COMPENSADO 408  -1.816,93 19.647,20 

12/12/2019 CHEQUE COMPENSADO 407  -1.816,93 17.830,27 

12/12/2019 CHEQUE COMPENSADO 410  -2.028,12 15.802,15 

12/12/2019 CHEQUE COMPENSADO 413  -2.021,97 13.780,18 

12/12/2019 CHEQUE COMPENSADO 412  -2.015,65 11.764,53 

12/12/2019 CHEQUE COMPENSADO 411  -2.021,97 9.742,56 

Total 60.000,00 -55.317,19 9.742,56 

 

 

 

 

   

 
 
 

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$) 


